идентификационен номер по ДДС № BG...нп.., представлявано от Свилен ……… 

Шитов, Общински съвет Девня  прие  

Р Е Ш Е Н И Е № 338 

1.  Упълномощава Кмета на община Девня да подпише Запис на заповед, без 

протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие” в размер  

на 58 542,92 евро (петдесет и осем хиляди петстотин четиридесет и две евро и 

деветдесет и два евро цента) за обезпечаване на 50 % от заявения размер на авансовото 

плащане за 2026 година, по Административен договор №РД50-163/03.02.2026г. за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ за управление, мониторинг и оценка

[...]

идентификационен номер по ДДС № BG...нп.., представлявано от Свилен ……… 

Шитов. 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ДЕВНЯ  РЕШИ: 

1.  Упълномощава Кмета на община Девня да подпише Запис на заповед, без 

протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие” в размер  

на 58 542,92 евро (петдесет и осем хиляди петстотин четиридесет и две евро и 

деветдесет и два евро цента) за обезпечаване на 50 % от заявения размер на авансовото 

плащане за 2026 година, по Административен договор №РД50-163/03.02.2026г. за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ за управление, мониторинг и оценка